

وزیر دفاع آمریکا: القاعده در یمن در حال پیشرفت است



کشتون کارتر، وزیر دفاع آمریکا می گوید گروه القاعده در یمن به پیشروی هایی دست یافته اما علی‌رغم شرایط فاجعه بار در این کشور، آمریکا همچنان به حملات خود علیه این گروه ادامه خواهد داد.

در همین حال، درگیریها میان شبه نظامیان حوثی و حامیان رئیس جمهور فراری یمن ادامه دارد و دیروز ۱۱ تن در این درگیریها کشته شدند.

وزیر دفاع آمریکا در آغاز یک سفر دوره ای به کشورهای آسیایی از جمله کوریا، جنوبی، در توکیو گفت شاخه القاعده در یمن از مدتها پیش تهدیدی جدی برای کشورهای عربی از جمله آمریکا بشمار می رود و آمریکا همچنان به حمله علیه این گروه ادامه خواهد داد.

آقای اشتون در ادامه گفت البته مبارزه علیه گروههای تروریستی با حمایت یک دولت با ثبات و آماده همکاری ساده تر است اما با این حال، شرایط بحرانی در یمن باعث نخواهد شد عملیات علیه القاعده در این کشور متوقف گردد.

اطهارات وزیر دفاع آمریکا در حالی بیان شده

که هفته پیش، «شاخه القاعده در شبه جزیره عربستان» - که از حمایت افراط گرایان سنی در یمن برخوردار است - کنترل یک پایگاه نظامی ارتش در بندر موکلا در جنوب شرقی یمن را بدست گرفت.

در حالیکه شبه نظامیان حوثی شهر عدن در جنوب یمن را با سقوط مواجه کرده اند، از دو هفته بدینسو، انتلاقی از کشورهای عربی به رهبری عربستان سعودی، مواضع شبه نظامیان را هدف حملات هوایی قرار داده است.

همزمان با ادامه این حملات هوایی، کشورهای عربی خلیج فارس روز سه شنبه طرح مصوبه ای را به شورای امنیت سازمان ملل متحد ارائه کردند که در صورت تصویب آن، شماری از رهبران شبه نظامیان حوثی و فرزند رئیس جمهور پیشین یمن، علی عبدالله صالح، مورد تحریم قرار خواهند گرفت.

در متن این طرح که از سوی اردن به شورای امنیت ارائه شده از طرف های درگیر در یمن درخواست شده که اختلافات خود را از طریق گفتگو حل کنند و در همین حال ارسال کمکهای بشردوستانه به یمن را مساعد سازند. (راديو فرانسه)

انصار الله: صدها موشک و پهپاد داریم

یکی از رهبران جنبش انصار الله یمن اعلام کرد که این جنبش صدها موشک دقیق و هواپیمای بدون سرنشین انتحاری در اختیار دارد که هر زمان بخواهد، می تواند آنها را علیه عربستان بکار گیرد.

«مهندس محمد السلامی» یکی از رهبران جنبش انصارالله یمن در صنعا با اشاره به اینکه این جنبش قدرت هدف گرفتن پایگاه های نظامی و مناطق اقتصادی عربستان را دارد، گفت: انصارالله صدها موشک و سامانه پیشرفته از هواپیمای بدون سرنشین انتحاری دارد که هر زمان بخواهد آنها را در هر موقعیتی از مناطق جنوب یا حتی عربستان به کار خواهد گرفت.

وی افزود: عربستان از پیشرفت های نظامی اخیر انصارالله در یمن هراس دارد، چرا که کمیته های انقلابی و مبارزان یمنی موفق شدند تروریسم را در ولایت عدن سرکوب کنند.

السلامی تاکید کرد: تصمیم های اجلاس سران حرب و حتی سازمان ملل سطحی، ناقص و بی اعتبار است و نمی تواند مشکلات یمن و مردم این کشور را حل کند.

این رهبر جنبش انصار الله با سیطره بر عدن نقشه های تروریستی که ملت یمن و دیگر ولایت ها را هدف گرفته بود، بر ملا کردند.

وی همچنین خبر داد که «محمد بن سلمان» وزیر دفاع عربستان فرمانده عملیات تجاوز به خاک یمن با سرلشکر العلیه همتای قطری خود درباره مداخله زمینی در یمن اختلاف نظر دارند. (راديو چین)

آتش سوزی در زیر دریایی اتمی روسیه

به گزارش رسانه های روسیه یک زیر دریایی اتمی این کشور در یک کارگاه کشتی سازی در شمال روسیه دچار آتش سوزی شده است.

گزارش ها حاکیست که آتش سوزی در زیر دریایی اورل اکنون مهار شده.

آتش سوزی در کارگاه کشتی سازی سورودوینسک در جریان تعمیرات شروع شد اما گفته می شود که راکتور زیر دریایی در معرض خطر نبوده.

بنابه گزارش ها این زیر دریایی کلاس اسکاردو در سال ۱۹۹۲ به ناوگان شمالی روسیه پیوست و هنگام عملیات مجهز به موشک های ضد کشتی است اما گفته می شود در جریان حادثه مسلح به سلاح یا حامل سوخت اتمی نبود.

برای خاموش کردن آتش به طور کامل، مأموران مرشسه کشتی را پر از آب کرده اند.

ایوگنی گلازیف سخنگوی کارگاه کشتی سازی زیر دریایی صدمه نمی زند چون دهلیز درونی بسته است. ایلیا ژیتومیرسکی یک سخنگوی شرکت مدیریت این کارگاه کشتی سازی به آسوشیئد پرس گفت که بخش های حساس راکتور اتمی پیش از شروع تعمیرات از زیر دریایی خارج شده بود.

گزارشی از زخمی یا کشته شدن کسی در این حادثه منتشر نشده است.

به گزارش رسانه های محلی آتش سوزی در این زیر دریایی ۱۵۵ تری زمانی شروع شد که مواد هایک در جریان ولدینگ کاری آتش گرفت.

در سال ۲۰۱۱ زیر دریایی اتمی یکتا ترینبرگ در یک آتش سوزی بزرگ در جریان تعمیرات در ناحیه شمالی مورمانسک آسیب دید. (بی بی سی)

مخالفت پارلمان پاکستان با دخالت نظامی در یمن

نمایندگان پارلمان پاکستان روز چهارشنبه بار دیگر تاکید کردند که با شرکت این کشور در ائتلاف تحت رهبری عربستان سعودی و حملات هوایی آن بر یمن مخالف هستند. از سوی دیگر، قرار است محمد جواد ظریف، وزیر خارجه ایران برای گفتگو درباره بحران یمن، به پاکستان سفر و با مقام های این کشور دیدار و گفتگو کند.

به گزارش خبرگزاری رویترز، یک نماینده پارلمان پاکستان گفت جنگ یمن، جنگ پاکستان نیست و نمایندگان به دولت توصیه می کنند نیروی نظامی به یمن اعزام نکنند.

این نماینده پارلمان افزود پاکستان بعنوان یک کشور مسلمان وظیفه دارد با هرگونه تهدید علیه اماکن مقدس اسلامی مقابله کند اما در شرایط کنونی تهدیدی متوجه این اماکن نیست.

ظاهر حسین، یک عضو مجلس سنای پاکستان از این فراتر رفته و گفت در بحران کنونی در یمن، متجاوزین سعودی ها هستند و یمنی ها صرف قربانیان این تجاوز هستند. مخالفت پارلمان پاکستان با شرکت این کشور در ائتلاف ضد حوثی ها در یمن در حالی ابراز شده که روز سه شنبه، نواز شریف، نخست وزیر پاکستان گفت برای تصمیم گیری در این مورد عجله لازم نیست و او امیدوار است بحران یمن در تفاهم با سایر کشور های مسلمان حل گردد.

آقای نواز شریف در همین رابطه از ایران خواست در مذاکرات برای حل بحران یمن سهم بگیرد.

انتظار می رود علاوه بر بحران یمن، وزیر خارجه ایران مساله کشته شدن هشت مرزبان ایرانی در مرزهای ایران با پاکستان را نیز با مقام های پاکستانی مطرح کند. (راديو فرانسه)

نخست وزیر یونان در مسکو در حال گفتگو با ولادیمیر پوتین است

آلکسیس سیپیراس، نخست وزیر یونان دیروز چهارشنبه، هشتم اپریل در مسکو در حال دیدار و مذاکره با ولادیمیر پوتین، رئیس جمهوری روسیه، است. یونان می گوید این مذاکرات در باره روابط دو کشور و روابط روسیه و اتحادیه اروپا خواهد بود.

روابط روسیه با اتحادیه اروپا به شدت تحت تاثیر بحران اوکراین بوده است. آقای سیپیراس پیش از ورود به مسکو گفت که تحریم های وضع شده اتحادیه اروپا و آمریکا علیه روسیه بر سر انضمام کریمه به این کشور، تراه به جایی نمی برد.

روسیه در واکنش به این تحریم ها، واردات مواد غذایی از بسیاری از کشورهای غربی را ممنوع کرد اما وزیر کشاورزی یونان گفته است که دولت روسیه می تواند سه کشور از جمله یونان را از این ممنوعیت مستثنی کند.

تحلیلگران می گویند دولت یونان درصدد بهبود روابط با روسیه است تا در صورتی که مذاکرات این کشور با اتحادیه اروپا بر سر بحران بدهی ها با شکست مواجه شود، بتواند از این وضعیت استفاده (بی بی سی)



انتقاد تنایهاو از عدم گنجانده شدن برنامه موشکهای بالستیک در تفاهم لوزان

همزمان با حمایت رئیس سازمان اطلاعات آمریکا از تفاهم اتمی لوزان، بنیامین تنایهاو، نخست وزیر اسرائیل می گوید چرا برنامه موشکهای بالستیک ایران در تفاهم لوزان گنجانده نشده است؟

یک مقام سازمان اطلاعات آمریکا با ابراز شگفتی از روند مذاکرات بر سر پرونده اتمی ایران و امتیازدهی از سوی ایران، انتقادات علیه تفاهم لوزان را «متناظرانه» ارزیابی نمود. چنان برتان، رئیس سازمان اطلاعات آمریکا (سیا)، که در دانشگاه هاروارد نسبت به تفاهم ضمن اشاره به مذاکرات و تفاهم اتمی در لوزان، خاطر نشان کرد: منتقدان که می گویند این توافق راه دستگیری ایران به بمب اتمی را هموار می کند، نشانگر مسی کنند، چنان بینر، رئیس مجلس نمایندگان آمریکا، در واکنش به سخنان روز گذشته باراک اوباما، تفاهم لوزان را «تهدیدی مستقیم برای صلح و امنیت در خاورمیانه» خواند.

سازمان اطلاعات آمریکا، رئیس جمهوری امریکا، نیز روز سه شنبه، تهدیدات نامزد های حزب



نشست مهم مدیران بارسا با ایجنت دنی آلوس

به ادعای مونددیوورتیو، نشست مهمی بین مدیران بارسا و دنیوآرانا آنا، ایجنت دنی آلوس در محل باشگاه بارسلونا برگزار خواهد شد.

وضعیت مبهم دنی آلوس در بارسلونا، به یکی از مغضلات مدیران این باشگاه تبدیل شده است. آلوس که چون امسال قراردادش با بارسلونا به اتمام می رسد، علاقه دارد تا در این تیم بماند و حتی لوئیس انریکه سرمربی بارسا نیز دوست دارد این ستاره برازیلی را در تیمش حفظ کند ولی تا به امروز هنوز پیشنهاد مشخصی از سوی بارسلونا برای تعدید قرارداد به آلوس نشده است.

آلوس دلایل زیادی برای ماندن در بارسلونا دارد که یکی از آنها حضور همواره تابش در این تیم بالاتر از موتوینا، آدریاتو و داگلاس است و دیگری زندگی شخصی او که در این شهر متمرکز شده است. هر دو فرزند پسر او متولد اسپانیا هستند و در بارسلونا مشغول تحصیل هستند.

قرار است در این جلسه، بارسلونا پیشنهاد جدیدی در مورد تعدید قرارداد ارائه کند. باشگاه هایی همچون پی اس جی و منچستر یونایتد، علاقمند به جذب این مدافع راست اسپانیایی هستند و باید دید نتیجه مذاکرات آلوس و بارسلونا به کجا خواهد رسید.

اتلتیکو در اندیشه جذب دو بازیکن بایرن مونیخ

اتلتیکو مادرید برای فصل آینده قصد جذب دو بازیکن ارزشمند بایرن مونیخ را دارد؛ هرچند که این دو انتقال بسیار پیچیده و دشوار به نظر می رسد.

باستیان شواین اشتایگر، اولین بازیکنی است که دیگو سیمونه دوست دارد به تیمش اضافه شود. هافبک ملی پوش و ارزشمند بایرن، به ادعای این منبع، رابطه چندانی خوبی با گواردیولا ندارد و بسا توجه به بالاتر رفتن سنش، بی میل نیست که پیشنهاداتی دیگر از خارج از آلمان را بررسی کند. اسپورت بیلد روز گذشته گزارش داد که اولین تماس ها با ایجنت این بازیکن از سوی مدیران اتلتیکو گرفته شده است.

دیگر بازیکنی که اتلتیکو به جذبش علاقمند است، روبرت لواندوفسکی نام دارد. روابط بین دو باشگاه اتلتیکو و بایرن، بخصوص پس از انتقال مانوکیچ به اتلتیکو در تابستان گذشته، روابطی خوب و حسنه است و مادریدی ها امیدوارند بتوانند حداقل یکی از این دو بازیکن را به جدایی از بایرن راضی کنند.



زیدان: رونالدو مرا شگفت زده می کند

زین الدین زیدان، استوره فرانسوی رئال مادرید، فصل گذشته به عنوان دستیار آنچلوتی در رئال مشغول کار بود و حالا سرمربی تیم دوم این باشگاه است.

رئال مادرید فصل گذشته با هدایت آنچلوتی و زیدان، موفق شد پس از ۱۲ سال لیگ قهرمانان اروپا را فتح کند. آخرین بار با گل زیدان بود که رئال در سال ۲۰۰۲ موفق به کسب این افتخار ارزشمند شده بود.

زیدان در این رابطه به ویسای یوفا گفت: «رئال برای قهرمانی در اروپا نیازی به انگیزه ندارد. این تیم هر فصل را به این امید آغاز می کند که در همه رقابت های پیش رویش به قهرمانی دست یابد. قهرمانی در لیگ قهرمانان، لالیگا، سوپر جام ها و کوپا دل ری، همه از اهداف رئال مادرید هستند. در رئال که بازی می کنید، همواره فشاری خاص را روی خودتان احساس می کنید. قهرمانی در چمپیونزلیگ برای این باشگاه



لاپورتا، آماده حضور در انتخابات ریاست بارسا

خوان لاپورتا، رئیس سابق باشگاه بارسلونا، که قصد دارد برای انتخابات پیش رو در تابستان هم نامزد شود، تضمین های مالی لازم در دریافت کرد.

بر اساس قوانین رقابت های لالیگا، فردی که قصد دارد ریاست یک باشگاه را بر عهده بگیرد، باید به اندازه ۱۵ درصد از هزینه باشگاه تضمین مالی داشته باشد؛ مبلغی که برای نامزدی در انتخابات ریاست بارسا، حدود ۲۶ میلیون یورو می شود.

لاپورتا که پیش از این تصمیمش برای حضور در انتخابات ریاست باشگاه بارسلونا را اعلام کرده بود، اکنون پشتیبانی مالی لازم را به دست آورده و انتظار می رود در هفته پیش رو، به طور رسمی، نامزدی اش در این انتخابات را اعلام کند.

او که پیش از این، بین سال های ۲۰۰۳ تا ۲۰۱۰ ریاست باشگاه بارسلونا را بر عهده داشت، ۱۲ جام مختلف برای آبی و اناری ها به ارغمان آورد.

او بود که در سال ۲۰۰۸ پپ گواردیولا را به عنوان سرمربی بارسا به خدمت گرفت و موفق ترین دوره تاریخ این باشگاه را رقم زد.

قرار بود انتخابات ریاست باشگاه بارسلونا در سال ۲۰۱۶ برگزار شود اما جوزپ ماریا بارتومئو، رئیس فعلی باشگاه بارسلونا، در



بازگشت فن پرسی به تمرینات منچستر یونایتد

رابین فن پرسی، مهاجم گلزن منچستر یونایتد، تقریباً بعد از دو ماه دوری از میدان، به تمرینات شیاطین سرخ برگشت.

فن پرسی که آخرین بار در پیروزی ۲-۱ مقابل سوانسی به میدان رفته بود، علی رغم اینکه ۹۰ دقیقه در آن دیدار بازی کرد اما با کفش محافظ ورزشگاه لیبورنی را ترک کرد و از آن زمان نتوانست برای تیمش بازی کند؛ هرچند مردان لوئیس فان خال در غیاب او به رتبه سوم جدول لیگ برتر صعود کردند.

او اکنون در آستانه دیدار حساس مقابل منچستر سیتی که روز یکشنبه برگزار می شود، به تمرینات منچستر یونایتد برگشت؛ هرچند فان خال تاکید کرد که این مهاجم هالندی نمی تواند در این دیدار به میدان برود.

از زمان مصدومیت فن پرسی، یونایتدها تنها در یک دیدار نتوانستند به پیروزی برسند. در این مدت، وین رونی و خوان ماتا، جای فان پرسی را در خط حمله پر کردند.



انگلیس یا اسپانیا، مقصد بعدی ادینسون کاوانی

ادینسون کاوانی در این فصل عملکرد درخشانی در ترکیب پاریس سنت ژرمن نداشته و در ۲۸ بازی، تنها ۸ بار در لیگ برای این تیم به ثمر نرسانده است. شایعات زیادی در مورد اختلاف او و زلاتان وجود دارد هرچند که کاوانی در آخرین مصاحبه خود، دلیل احتمالی جدایش از پی اس جی را چیزی جز اختلاف با زلاتان دانست.

آنلوجی، ایجنت این ستاره اروگوئه ای در مصاحبه با رادیو المپیا، در مورد وضعیت موکلسش گفت: «در حال حاضر به نظر می رسد که خیلی زود است بخواهیم در مورد تیم آینده کاوانی صحبت کرده و هر گونه اظهار نظری در این مورد نداشته باشیم. کاوانی با پاریس سنت ژرمن قرارداد دارد و بحث در این مورد ممکن است وضعیت او را پیچیده کند.

شرایط کاوانی مشخص است: بازیکنی با توانایی های او، همواره در بازار، مسترین بزرگی دارد. تیم هایی از اسپانیا و انگلیس خواهان او هستند و مقصد بعدی او یکی از این دو لیگ معتبر خواهد بود. فکر نمی کنم تیمی از ایتالیا شانسش برای جذب کاوانی داشته باشد.»

پاستوره: ممکن است آنچلوتی مرا به رئال ببرد

خاویر پاستوره، هافبک آرژانتینی باشگاه پاریس سنت ژرمن از احتمال پیوستنش به رئال مادرید در فصل آینده خبر داد.

ستاره سابق پالرمو که چند فصلی است برای پاریس سنت ژرمن بازی می کند، بسیار مسرور توجه کارلو آنچلوتی سرمربی رئال مادرید قرار دارد. شایعاتی نیز در مورد علاقه رئال مادرید به پاستوره در رسانه های اسپانیایی منتشر شده است؛ هرچند که این بازیکن همه آنها را در حد حرف می داند.

او به مونددیوورتیو گفت: «همیشه در مورد من شایعات زیادی در رسانه ها منتشر می شود. به تازگی در مورد رئال با ایجنتم صحبت کرده ام اما به شما می گویم که این مساله جدی نیست.

آنچلوتی مدت ها است که مرا زیر نظر دارد. زمانیکه در جلسی بود نیز مرا برای این تیم می خواست. نمی دانم، شاید او بتواند مرا به رئال مادرید ببرد ولی در این مورد هنوز با من صحبتی نداشته است. در مورد آینده نگرانی ندارم. یک فصل دیگر با پی اس جی قرارداد دارم و هدفم این است که فصل جاری را به بهترین شکل ممکن به اتمام برسانم.»